

22	Электроучасток Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Участок переработки топлива Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Автоматизированный участок Механик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Обслуживающий персонал ТР "Лесозаводский" Участок № 1 Котельная № 10	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Аппаратчик химводочистки Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30	Мазутное хозяйство Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Участок № 2 Котельная № 4 Транспортировщик	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
33	Котельная № 9 Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Котельная № 15 Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Котельная № 16 Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
36А	Ремонтная бригада Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37А (36А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38А (36А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39А (36А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

60	Слесарь-ремонтник <i>Котельная № 42</i>	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь-ремонтник <i>Ремонтная бригада</i>	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Электросварщик	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
63А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
64А (63А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
65А (63А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
66А (63А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
67А (63А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Участок № 4</i>																
	<i>Котельная № 19</i>																
68	Аппаратчик химводочистки	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная № 11</i>																
70	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная № 41</i>																
71	Слесарь-ремонтник <i>Ремонтная бригада</i>	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
73А (72А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
74А (72А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
75А (72А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
76А (72А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
77А (72А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепригтовительных цехов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

101	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
102	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
103	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
104	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
105	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Ремонтно-механический участок																							
	Товарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Товарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A	Электрозосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
114A	Электрозосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
115	Кузнец на молотах и прессах	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Автозаправочный участок																							
116	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

160А (156А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 27.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала _____
(должность) Широков А.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 16.07.18 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического
отдела филиала

_____ Гусева Т.А. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 16.07.18 _____
(дата)

Начальник отдела кадров филиала

_____ Бережная Л.А. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 16.07.18 _____
(дата)

Руководитель службы охраны труда и
промышленной безопасности

_____ Сысоенко В.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 16.07.18 _____
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
филиала

_____ Глушук К.Б. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 16.07.18 _____
(дата)

Начальник юридического отдела фили-
ала

_____ Кириченко Е.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 16.07.18 _____
(дата)

Ведущий экономист по труду ПЭО фи-

_____ Соляра О.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 16.07.18 _____
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 465 _____
(№ в реестре экспертов) Поненко Ольга Валерьевна _____
(Ф.И.О.) 27.03.2018 _____
(дата)